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Ob Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2019 	Entidad: 	280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	7099 / 	Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

Monto: 	 229,25 

¡VA: 	 0,00 	 .. 
isIonomica y Social 

Sub Total: 	 229,25 

Retenciones IVA: 	 0,00 

Deducción Presupuestaria: 	 0,00  

Total Líquido Pagar: 	 229,25  

GALARZA CAL VACHE MARIBEL NATALI.- VIAJE A 
PORTOVIEJO-CHONE-MANTA-JAMA-MANABI, CAPACITACION EN 

Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	GESTION DE INFORMACION Y DATOS Y VISITA A UNIDADES DE 

Cuenta Monetaria No.: 	5812147100 	 SERVICIOS, DEL 03 AL 07-09-2019. CONTROL PREVIO RZ-AB-XE-NG. 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 	1 
1110006 1 RECURSOS FISCALES 2511012019 22925 0.00 

Sub - Total 229,25 

Retenciones 
NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	U,OU 

0,00 

Deducciones Si 

1 Código 	Nombre 	 Monto 

Monto Líquido: 	229,25 

' 4 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

CENTRAL 	 _________________ _____________________ 

Unid. Desc: 	0000 	 022 1010 	
2019 7099 	7075 

No. Expediente Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-CGIDI-2019-0377-M 	3522 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	004 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 229.25 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 229.25 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 229.25 

	

RETENCIONES ¡VA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 229.25 

SON: 	DOSCIENTOS VEINTINUEVE DOLARES CON 251 100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	GALARZA CALVACHE MARIBEL NATALI.- VIAJE A PORTOVIEJO-CHONE-MANTA-JAMA-MANABI, CAPACITACION EN GESTION DE 
INFORMACION Y DATOS Y VISITA A UNIDADES DE SERVICIOS, DEL 03 AL 07-09-2019. CONTROL PREVIO RZ-AB-XE-NG. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	
REGISTRA*: 	

APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA 	 . 	f  Financiero Funcion9r ' 	ponsable 	 Director 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	
[ 	

Reporte 	¡ rptCom proba nteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	1 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 022 
1010 

T-2719  7099 1 7075 

No. Expediente Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-CGIDI-2019-0377-M 	3522 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	 REGISTRADO: 	APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

 Financiero Funcionario Responsable 	 Director 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 	 1 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 

CENTRAL 
Fecha Elaboración No. GUA 	No. Original 

0000 Zz1Lr 7075 7075 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDAC ION DE GASTOS MIES-CGIDI-201 9-0377-M 

No. Expediente 

3522 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	004 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 229.25 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 229.25 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 229.25 

	

RETENCIONES ¡VA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 229.25 

SON: 	DOSCIENTOS VEINTINUEVE DOLARES CON 25/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	GALARZA CALVACHE MARIBEL NATALI.- VIAJE A PORTOVIEJO-CHONE-MANTA-JAMA-MANABI, CAPACITACION EN GESTION DE 
INFORMACION Y DATOS Y VISITA A UNIDADES DE SERVICIOS, DEL 03 AL 07-09-2019. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

Funcionario Responsable Director Financiero 



No.  

1 NO SE RECONOCE EL TICKET ORIGINAL N° 7(DE(' TAXI POR CUANTO EL VALOR NO SE ENCUENTRA LEGIBLE 	/ 

2 NO SE RECONOCE LA FACTURA N° 14393/OR CUANTO LOS VALORES NO SE ENCUENTRAN BIEN DESGLOSADOS. 1 

CONFORME Al ACUERDO MINISTERIAL NRO. 0078 DEL MIES. DEL ART. 16 SE CANCELA EL DIA 03-09-2019 
MEDIANTE REEMBOLSO UNICAMENTE LAS FACTURAS DE ALIMENTACIÓN Y ALOJAMIENTO,POR NO 
DISPONIBILIDAD DE VUELO PARA ELDIO4-O9-2O19: Y SE CANCELA EL REEMBOLSO LAS FACTURAS DE 
ALIMENTACIÓN Y ALOJAMIENTO DEL I1A 06-09-2019 POR NO DISPONIBILIDAD DE VUELO CONFORME 
AUTORIZACION DE LA COORDINADO A GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA DRA. LEONOR COBO AL 
MEMORANDO Nro. MIES-CGIDI-DGID019-0050-M DE FECHA 03-09-201 9. 

2 1 OCT 201 
/ 

• 	 ' 
DIRECCION FINANCIERA 

A 	- 	 INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 022 
fl Eirsc Sx5 

Grupo de gasto: 	53 
DATOS GENERALES 	 Certificación Ny: 	681 

/ 	Cargo: ANALISTA DE GESTION DEL 

Cédula No. 1719362467 	 / 	 CONOCIMIENTO 

Funcionario GALARZA CALVACHE MARIBEL NATALI / 	 Nivel: NOMBRAMIENTO PROVISIONAL 

Hora/ 	 Fecha /

121—130/

/

// PORTOVIEJO-CHONE- 

Salida: 	03/09/2019 	/ 18H30 	Retmo: 07/09/2019 	Ciudad: 	MANTA - JAMA / MANABI 

1. CÁLCULO DE VIATICOS 

Concepto / Valor / Monto a Pagar 
Viático ( 70 Y 30%) 

( 	
80,00 

/ 	
2 160,00 

Viático (100%) 0,00 0 0,00 

160,00 
Residencia NO 	 COORDINAGION GENERAL DE 
2 DETALLE DE (OMPRORANTFS DE RFEMROL DE ,AST(S 

Fecha 
No. 

Comprob.Venta  
Concepto Monto 

PEAJE 0,00 
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 
ALIMENTACION 10,00 
HOSPEDAJE 70,00 
Total reembolso de gastos sin Liquidación de Compras 80,00 

DFTAI 1 F DF ('C)MPPflRANTFS .11 ISTIFICADflS 

/ 

Fecha 
No. 

Comorob.Venta  
Concepto Monto 

HOSPEDAJE 50,00 
ALIMENTACION 51,25 
MOVILIZACION 0,00 
Total: 101,25 

4. LIQUIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos $ 
Total de viáticos 160,00 
(-) Anticipo entregado: 	CUR 0,00 

/ Valor a Justificar 	 70% 112,00 	101,25 

Valor sin Justificar 	 30% 48,00 	48,00 

Viático 100% Emergencia 
Valor que justifica el funcionario 149,25 

Saldo a favor de MIES 0,00 Descuento 

Total 	 de 80,00 / b) por reembolso 	gastos 

c) Total por Iiquidacion de compras 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 229,25/Compromiso 

e) Total a favor del MIES 0,00 

rz  tsDCD'./A('I(MC 
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6. RECOMENDACIÓN 	
t 

Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentación cumple con la 

normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar lo egis os contables-presupuestarios que correspondan. 

Elaborador

*NERO 
RIC  

ANA  

Quito, 21 de octubre de 2019 



. 	Ministerio 
de Inclusión Ari 
Económica y Social  

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO 
FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 
02 de septiembre de 2019 

MIES -CG IDI - DG ID -2019 -0048 - M 

VIÁTICOS x MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

aIarza Calvache Maribel Natal¡ 	 / Analista de Gestión del Conocimiento 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

Portoviejo - Chone - Manta - Jama / Manabí Dirección de Gestión de Información y Datos 
FECHA LLEGADA Idd-mmm- 1 

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) aaaal HORA LLEGADA Ihh:mml 

03/09/2019 181-130 07/09/2019 121-130 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

Maribel Galarza Calvache, Marco Chuma Flores 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

Capacitación en Gestión de Información y Datos y visita a unidades de servicios 

TRANSPORTE  

TIPO DE SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE NOMBRE DE 

RUTA 
FECHA HORA FECHA HORA 

(Aéreo, terrestre, 

marítimo, otros) 

TRANSPORTE 

dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

Terrestre Particular Quito-Tababela 03/09/2019 181-130 03/09/2019 19h00 

Tababela - 
Aéreo TAME 03/09/2019 19H20 03/09/2019 201-120 

Manta 

Manta - 
Aéreo TAME 07/09/2019 101-145 07/09/2019 11H45 

Tababela 

Tababela - 
Terrestre Particular 07/09/2019 12H00 07/09/2019 12h30 

Quito 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación 

Administrativa Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión 

Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: 1 TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 

Pichincha Ahorros 5812147100 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE 	 ONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

/ T .  
NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR 	( NOMBRE 	LAESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

Maribel Natal¡ Galarza Calvache 

- 	 Econ. Oscar Enríquez Sánchez 

ANALISTA DE GESTIÓN DEL CONOCIMIENTO DIRECTOR DE GESTIÓN DE INFORMACIÓN Y DATOS 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 días de 
FIRMA DE LA AUTORÍDA 	NOMINADORA O SU 	anticipación al cumplimiento de los servicios Institucionales; salvo el caso de que por necesidades 

DELEGA 	O 	 institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

• 	De no existir disponibilidad 	presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización quedarán 

insubsistentes 

• 	El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término 	de 4 días de 

cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con excepción 

de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Máxima Autoridad 
iM)T7BRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU 	o su Delegado. 

DELEGADO 

Sr. Esteban Moreno Flores 

COORDINADOR GENERAL DE INVESTIGACIÓN Y 

DATOS 

021 
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ñ 	VIII II 	IU 	 U 	1.) 
de Inclusión A 	Económica y Social 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. 	SOLICITUD 	DE 	AUTORIZACIÓN 	PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 10 de septiembre de 2019 

MIES- CGIDI -  DGID- 2019- 0048 - 1VI  

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

Galarza Calvache Maribel Natal¡ Analista de Gestión del Conocimiento 2 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 

INSTITUCIONAL SERVIDOR 

Portoviejo - Chone - Manta / Manabí Dirección de Gestión de Información y Datos 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

Maribel Galarza Calvache y Marco Chuma Flores 

ACTIVIDADES: 

Martes 03 de septiembre 

• 	181-130 - 19H00: Traslado Quito - Tababela 

• 	19H20 - 201-120: Traslado Tababela - Manta 

• 	20H20: Traslado a hotel 

Miércoles 04 de septiembre 

• 	08H00 - 091-130: Traslado de Manta a Portoviejo a la Coordinación Zona¡ 4. 

• 	091-130 —13H00: Capacitación acerca de normativa para la gestión de información, manejo de datos y 

presentación de herramienta InfoMies a analistas de servicios Sociales de la Coordinación Zona¡ 4 y 

de las Direcciones Distritales de Portoviejo, Manta, Chone y Jama. 

• 	13H00 - 14H00: Almuerzo 

• 	14H00 - 	17H00: Segunda 	parte 	de 	la 	Capacitación 	acerca 	de 	normativa 	para 	la gestión 	de 

información, manejo de datos y presentación de herramienta InfoMies a analistas de servicios 

Sociales de la Coordinación Zona¡ 4 y  de las Direcciones Distritales de Portoviejo, Manta, Chone y 

Jama. 

• 	17H00 - 21H00: Coordinación logística para visitas a unidades en territorio. 

• 	21H00: Traslado al hotel y cena. 

Jueves 05 de septiembre 

• 	07H00 - 071-115: Traslado a la Coordinación Zona¡ 4. 

• 	08H00 - 081-130: Desayuno. 

• 	081-130 - 13H00: Inicio de actividades con personal técnico de la Coordinación Zona¡ 4 para visitar 

unidades de atención del Cantón Bolívar, Chone y Junín. 

Visita a unidades de atención de Desarrollo Infantil, Mis Mejores Años, Personas con Discapacidad y 

Protección Especial. 

• 	13H00 - 14H00: Almuerzo 

• 	14H00 - 17H00: Visita a unidades de atención de Desarrollo Infantil, Mis Mejores Años, Personas con 

Discapacidad y Protección Especial. 

• 	18H00: Traslado a hotel y cena. 

Viernes 06 de septiembre 

MIn,apø' 	 Ir.J(I. 	-- 

frI.  

Fecha 	 j 



• 07H00 - 07H15: Traslado a la Coordinación Zona¡ 4. 

• 07H15 - 13H00: Inicio de actividades con personal técnico de la Coordinación Zona¡ 4 para visitar 

unidades de atención del Cantón 24 de Mayo, Portoviejo, Santa Ana. 

Visita a unidades de atención de Desarrollo Infantil, Mis Mejores Años, Personas con Discapacidad y 

Protección Especial. 

• 13H00 - 14H00: Almuerzo 

• 14H00 - 17H00: Visita a unidades de atención de Desarrollo Infantil, Mis Mejores Años, Personas con 

Discapacidad y Protección Especial. 

• 18H00: Traslado a hotel y cena. 

Sábado 07 de septiembre 

• 10H45 - 11H45: Traslado Manta - Tababela 

• 12H10 - 12H30: Traslado Tababela - Quito 

PRODUCTOS: 

Informe de capacitaciones impartidas a fin de analizar los comentarios, sugerencias y retroalimentación de los 

talleres y las principales problemáticas que existen en territorio para la carga de información. 

Fichas de evaluación de calidad de los servicios. 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

FECHA No. COMP.VENTA - 	 CONCEPTO MONTO (CON ¡VA) 

03/09/2019 001-001-000006597 Alojamiento 35.00 

04/09/2019 003 Transporte 1.97 

04/09/2019 001-001-000027877 Alimentación 15.25 

04/09/2019 001-001-000000768 Alimentación 9.00 

05/09/2019 001-001-000001178 Alimentación 7.50 

05/09/2019 001-001-000011295 Alimentación 8.50 

05/09/2019 001-001-000050741 Alimentación 11.00 

06/09/2019 006-001-000000265 Alojamiento 50.00 

06/09/2019 001-001-000042488 Alimentación 10.00 

06/09/2019 001-001-000014393 Alimentación 18.49 

06/09/2019 001-001-000006622 Alojamiento 35.00 

SUMAN: USD$ 	201.71 	1 

*Se presentan comprobantes de gastos en servicios institucionales adjuntos con cédula del Proveedor. 

ITINERARIO 	SALIDA 	LLEGADA 	 NOTA 

FECHA 	
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente 

dd-mmm-aaa 
03/09/2019 	07/09/2019 	utilizado en el cumplimiento del servicio institucional, 

 
desde la salida del lugar de residencia o trabajo 

HORA 	 181-130 	 121-130 	habituales o del cumplimiento del servicio institucional 
hh:mm 

	

	 según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 

TRANSPORTE 

TIPO DE 

TRANSPORTE 
SALIDA LLEGADA 

(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA 
terrestre, TRANSPORTE 

RUTA 
dd-mmm- 

HORA 
dd-mmm- 

HORA 

marítimo, hh:mm hh:mm 
aaaa aaaa 

otros)  

Terrestre 
Particular Quito-Tababela 03/09/2019 181-130 03/09/2019 19H00 

2 



• 	Aéreo TAME Tababela - Manta 03/09/2019 191-120 03/09/2019 201-120 

Terrestre Público 
Manta - 

04/09/2019 08H00 04/09/2019 091-130 
Po rtovi ej o  

Terrestre Institucional 
Portoviejo - 

06/09/2019 18H00 06/09/2019 191-115 
Manta 

Aéreo TAME Manta - Tababela 07/09/2019 10H45 07/09/2019 111-145 

Terrestre Particular Tababela - Quito 07/09/2019 12H00 07/09/2019 121-130 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o 

boletos. 

OBSERVACIONES 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

El 	presente 	informe 	deberá 	presentarse 	dentro 	del 

término 	de 	4 	días 	del 	cumplimiento 	de 	servicios 

institucionales, caso contrario la liquidación se demorará e 

incluso de no presentarlo tendría que restituir los valores 
percibidos. 	Cuando 	el 	cumplimiento 	de 	servicios 

institucionales sea superior al número de días autorizados, Maribel Galarza Calvache 

ANALISTA DE GESTIÓN DEL CONOCIMIENTO se 	deberá 	adjuntar 	la 	autorización 	por 	escrito 	de 	la 

Máxima Autoridad o su Delegado 

FIRMAS DE APROBACIÓ-. 

FIRMA DE LA O EL RESP 	NSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DEO EL JEFE 	EQJATO DE LA O EL 

SERVIDOR COMISIONADO \ RESPONBLE DE LA UNIDAD 

c rEnr 	nc  Sr. Esteban Moreno Flores 

(DIRECTO 	 INFO7CIÓN Y DATOS COORDINADOR GENERAL ERAL DE INVESTIGACIÓN Y DATOS DE  

INCLUSIÓN 

' ots 

L 



MSR) )E INCLUSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 
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Memorando Nro. MIES-CGIDI-DGID-2019-0048-M 

Quito, D.M., 02 de septiembre de 2019 

PARA: 	Sra. Ing. Maribel Natali Galarza Calvache 
Servidor Público 5 

ASUNTO: Delegación a territorio para capacitación en gestión de información y 
levantamiento de información de unidades/de atención 

De mi consideración: 	 / 

Reciba un cordial saludo. En referencia al Memora9do Nro. MIES-CGIDI-2019-0337-M 
en el que se informaAue  analistas de la Dirección de Gestión de Inf9fmación y Datos se 
dirigirán a la Coorjtinación Zonal 4 los días 4,5 y  6/le septier6re de 2019 con los 
objetivos de:  

1) Capacitar al personal encargado de gestión de la información en el manejo, reportaría, 
consolidación y carga de datos y; 
2) Evaluar la calidad de gestión de información en las unidades de atención. 

Delego a usted a llevar a cabo la capacitación respectiva y levantar la información 
contemplada en las unidades de atención asignadas. 
Estoy seguro que su participación estará a la altura de las expectativas de esta Dirección, 
y que su desempeño será excelente. 

Con se 	ntos 	. istinguida consideración. 

Atentamente 

DIRECT DE INFORMACIÓN Y DATOS  

Sr. Esteban Andres Moreno Flores 
Coordinador General de Investigación y Datos de Inclusión 

mg 

www.induson.gob.ec  1 
Docranento generado por Quqora 



Atentamente, 

/ 
Econ. Oscar- 
DIRECTOI 

/ 
Y DATOS 

016 

íí 	INCLUSIÓN 

	 F 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-CGIDI-DGID-2019-0050-M 

Quito, D.M., 03 de septiembre de 2019 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: AUTORIZACIÓN PARA COMPRA DE VUELO EN FIN DE SEMANA Y 
PAGO DE VIÁTICOS. 

De mi consideración: 

Reciba un cordial saludo. Con Memorando N° MIES-CGIDI-DGID-0047-M y 
MIES-CGIDI-DGID-0048-M se delega a los analistas de la Dirección de Gestión de 
Información y Datos Maribel Galarza y/Marco Chuma cumplir con la Capacitación en 
Gestión de Información ;y visitas a unidades en territorio de la Coordinación Zona14. 

Esta Dirección soiiciçÁ la compra de boleto aére Manta-Quito para el día viernes 06 de 
septiembre, sin emargo, se confirmó desde ¡la Dirección Administrativa mediante 
itinerario de vuelo cie no existe disponibilad ara el retorno de los funcionarios antes 
mencionados. / 

Por ello, solicito a usted de manera con 'dida se autorice la compra de dos boletos aéreos 
Manta-Quito para el día sábado 07 d septiembre, puesto que los funcionarios deben 
cumplir visitas de unidades de atención en la Coordinación Zonal 4 hasta el final de la 
tarde del día viernes, impidiendo la compra del boleto aéreo disponible para el día viernes 
a primera hora, esto conforme al documento adjunto. / 

Adicionalmente, agradeceré se sirva autorizar el pago de viáticos, a los funcionarios que 
se trasladarán a la Zona 4, para realizar la capacitación en gestión de información y 
levantamiento de inj&mación de unidades de atención, del 03d septiembre al 07 de 
septiembre de 201/ / / 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

www.indusion.gob.ec  1 
1/2 

Documento generado por Quipu'x 
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015 
Zimbra: 

Re: Solicitud de itinerario 

De : María del Carmen Charry Garces 
<maria.charry@inclusion.gob.ec > 

Asunto : Re: Solicitud de itinerario  

mfernanda.salazar@inclusion.gob.ec  

mar., 03 de sept. de 2019 11:20 

44 ficheros adjuntos 

Para : MarIa Fernanda Salazar Pinto 
<mfernanda.salazar@inclusion.gob.ec > 

Estimada María, envío lo solicitado: 

	

- *.. 3... .N,...t 	 .á•*4  - 

- 	.c 	 ................... 
"-.-- 	."3.__••_•-._ 

TARIFAS: 

SELECCIONE SU VUELO LE IDA 

SELECCIONE SU VUELO DE RETORNO 	 / 

'..'• 

	

-c 	 ¿0 

	

13 	 .r,c 	 Z24 	 11)133 a 

--- 
k- 	TIj'e. 

Saludos Cordiales, 

María del Carmen Charry 
Dirección Administrativa 
Coordinación General Administrativa Financiera 

Av. Amaru Ñan, Quito 170146. Piso 5 
Teléfono: 593-2 398-3100 ext 2520 
maria.charry@inclusion.gob.ec  
www.inclusion.gob.ec  

INCLUSIÓN ECONÓMICA 
'(SOCIAL 

L 
1 	-. r 	BERND 

íF TCC( 

1 de3 	 0310912019 12:08 
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Zimbra: 
	

https://nail.inclusion.gob.ec/Wprintmessage?id=29622&tzAmericalBo...  

De: 'Maria Fernanda Salazar Pinto" <mfern  anda. sal azarinclusion.gob.ec> 

Para: "María del Carmen Charry Garces" <maria.charry©inclusion.gob.ec > 

Enviados: Martes, 3 de Septiembre 2019 10:30:26 
Asunto: Solicitud de itinerario 

Estimada Mary: 

Favor ayudarnos con el siguiente itinerario: 

Quito - Manta 04 de septiembre (primer vuelo) 
Manta - Quito 06 de septiembre. (último vuelo) 

Gracias 

María Fernanda Salazar Pinto 
Coordinación General de Investigación y Datos de Inclusión 

Av. Amaru Ñan, Quito 170146. Piso 5 
Quito - Ecuador 
Teléfono: 593-2 398 -3100 
Extensión: 1804 
mfernanda.salazarinclusion.gob.ec  
www. inclusion.gob.ec  

LL 
INCLUSIÓN ECONÓMICA 

Y SOCIAL 	 y O.
DF 1nD, 

De: "Maria Fernanda Salazar Pinto" <mfern anda. sal azarinclusion.gob.ec > 
Para: "María del Carmen Charry Garces" <maria.charryinclusion.gob.ec > 
Enviados: Viernes, 30 de Agosto 2019 12:38:04 
Asunto: Solicitud de itinerario 

Estimada Mary: 

Favor ayudarnos con el siguiente itinerario: 
Quito - Manta 04 de septiembre 
Manta - Quito 06 de septiembre. 

Quito Loja 11 de septiembre 
Loja Quito 13 de septiembre. 

Gracias, 

María Fernanda Salazar Pinto 
Coordinación General de Investigación y Datos de Inclusión 

2dc3 	 03/09/2019 12:08 
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Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2019-09-27 14:32:56 (GMT-5) 

Generado por: 	 María del Carmen Charry Garcés 

Información del Documento 

No. 
MIES-CGID1-DGID-2019-0050-M 

Doc. 
-- Documento: / Referencia: 

Sr. Econ. Oscar Leonardo Enríquez Sánchez, Director de Gestión de 
Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas, Coordinadora 

Para: General Administrativa Financiera, Ministerio de 
Información y Datos, Ministerio de Inclusión Económica/ Social • Inclusión Económica y Social 

AUTORIZACIÓN PARA COMPRA DE VUELO EN FIN DE Descripción 
Asunto: 

SEMANA Y PAGO DE VIÁTICOS. Anexos: -- 

Fecha 
2019-09-03 (GMT-5) 	 / 

Fecha 
2019.09-03 (GMT-5) 

Documento: Registro: 1 

Ruta del documento 

No. 
Área De Fecha/Hora Acción Para Comentario 

Días 

,María BCICO 
2019-09-03 16.35.11 

Maria de¡ Carmen 
Procederde acuerdoa autorización de la señora 

Dirección Administrativa Landázuri Yepcz 
(GMT-5) 

Rcasigflar Chan Garcés 
Coordinadora  

/ 
(MIES) (MIES) 

Coordinación General Aida Leonor C 2019-09-03 I62 
Maña Bel. Estimada D 	Favor proceder conforme normativa 

Administrativa Financt(a Vargas (MIES) (GMT-S) 
Rignar Landá7 Yópez O legal vienacuerdo ala disponibilidad de pasajes. 

(MIES Autorizado 	rocias - 
Dirección de Gestión de 

Oscar Leonardo 
Ennquez Sánchez 

2019-09-03 I2:49:23 Envio Manual dci 
O 

infomsación Y Datos (MIES) 
(GMT-5) Documento 

Dirección dc Gestión de 
Dome Leonardo 
Ennquez Sánchez 

2019-09-03 12:47:47 
Registro 

Aida Leonor Cobo 
O 

Información vDatos (GMT-5) 
(MIES)  

Vargas (MIES) 

wwwinclusion.gob.ec  1 
1/1 

Documento generado por Quipuo 
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AAMIES 
Ministerio de inclusión 
Económica y Social 

FORMATO PARA ADQUISICIÓN DE PASAJES AÉREOS INTERNOS 

DATOS DEL SOLICITANTE 
Nombres y 

Apellidos:  
Maribel Natal¡ Galarza Calvache 

Cédula de Fecha de 
identidad: 

1719362467 
requerimiento: 

02/09/2019 

Dirección de Gestión de Información 
Cargo: SP5 Dirección: 

y Datos 

RUTA Nacional ( x  ) Internacional  ( 	) 

Ida: 
Quito - Manta 	

Fecha: 
03/09/2019 

Hora: 
19H20 

Retorno: Manta - Quito Fecha: 07/09/2019 Hora: 101-145 

Anexo 
N °  de Documento 	 MIES-CGIDI-DGID-2019-0048-M 	 Si ( x  ) 	No( 

	 ) 

AUTORIZACIÓN.- En caso de no ocupar este pasaje; la no entrega de los pases a bordo en el límite de tiempo que da la Circular de pasajes (4 días); además 	que no se 

podrá solicitar la emisión de nuevos 	pasajes; 	la solicitud 	sin la debida Planificación a cuya consecuencia 	no se utilice o se cancelen sin justificación, deberán asumir el 

costo de penalidad que por esta razón cobran las aerolíneas de acuerdo a lo indicado en la Circular No. MIES-CAF-2013-0010-C, en tal virtud autorizo se descuente a favor 

del Ministerio de Inclusión Económica y Social - MIES en la siguiente remuneración mensual el valor del pasaje o su proporcional. 

Ing. Maribel Galarza 

ANALISTA DE GESTIÓN DEL CONOCIMIENTO 

Autorizado por 

/ 

Econ. Oscar Enríquez/ 	 Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 

Director de Gestiéi(de Información y 	 Coordinadora General Administrativo 

Datos 	 Financiero 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Observaciones: 

Nota: los pases a bordo originales y la copia de la Solicitud de autorización para cumplimiento de Servicios 

Institucionales, deberán ser entregados en la Dirección Administrativa en la Gestión de Servicios Generales. 

11't 

c:/' 



ou 
tame3low 

CIAL 
GALARZA/MARIBEL 

VUELO 
EQ0133 

PUERTA 

NÚMERO DE SECUENCIA 
18 

TIER LEVEL 

DE 	 :- A FECHA 
QUITO 	. 	 •.• MANTA 03SEPI9 . 

ÍZ 

HORA DE EMBARQUE ASIENTO CLASE 
18:50 4A Kt;;::. - 

. ------_;-  
HORA DE SALIDA BÓLETO ELECTRÓNICO RESERVA 	: 

19:20 2692135167597 MFW7T 

t 
EQUIPAJE 

Equipaje facturado 

Es la cantidad de equipaje que un pasajero puede llevar sin costo y se 
expresa en peso, dimensiones o piezas. Si dispone de equipaje para 
chequear, debe presentarse en los mostradores de chequeo asignados 
para Web Check In, mínimo 90 minutos antes de su vuelo nacional y  3 
horas antes de su vuelo internacional. Para mayor información de su 
franquicia de equipaje consultar en políticas de equipaje disponibles en 
www.tame.com.ec . 

Equipaje de mano 

Usted tiene derecho a llevar una pieza de equipaje de mano con un peso 
máximo de 8 Kg, más un articulo personal, en vuelos Nacionales e 
Internacionales 

DOCUMENTOS DE VIAJE 
Para vuelos Nacionales los documentos aceptados para viajar son: Cédula de ciudadanía, pasaporte, papeleta de votación, licencia de conducir, 
partida de nacimiento para menores de edad, denuncia de documentos extraviados emitido por el Consejo de la Judicatura yio tarjeta de identificación 
otorgada por una institución. 

INFORMACIÓN IMPORTANTE 
Para vuelos Nacionales Usted debe presentarse en la sala de embarque máximo 40 minutos antes de la hora itinerario. Para vuelos Internacionales 
Usted deberá presentarse en los counters asignados para Web Check-in con 2 horas de anticipación a la hora itinerario de su vuelo, para realizar 
revisión de documentos de viaje y requisitos migratorios. No olvide llevar con usted una copia de este documento. 

Gracias por volar con nosotros. Le deseamos un buen viaje y le esperamos en un futuro cercano. 

.cdyC 	Cial 
 

1 	FECHA: 	2 SEP 29 1 / 1 
ypg 
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!'Iiil III JI,:Illi 	llilili III . 	 Rl 	III! 
iu.uiiii 1 illIul ¡ 	Boarding pass 	11 

1 	Pasabordo 

Passenger Name/Nombre del pasajero 

GLAR Z / 

) From 	To 	FlightNumber ' 	iILiJlllluill 
Desde 	Hacia 	Vuelo N° 

• IE 	r!U'$ f!'L/ ç i 
Class 	Date 	Departure Time 
Clase 	Fecha 	Hora de Salida 

Boardin Time 	Gate 	Seat 
Hora de-Embarque Puerta 	Asiento 

Pieces 	Weight 	Refererice N 
Maletas 	Peso 
	

No de  
¡ 	 Referencia 

tamecom.ec 	 - 

r' 
íAJES 

FECHA: 2 4 SEP 2:19 .....
A.l / 

o 
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COVEÑÁ CHÁVEZ GÁBRIEL 	h MONSR4TE 
CEVICHERÍA 	 lek 

TRONQUITO ARDIENTE SERIF-001-001-M  

RUC:1313281f18OO1 	 877 
Direc.: Vía Portoviejo - Crucita Km 1 Cdla. Santos 	itflftI N' 1125094543! 
Cate 24 de Marzo s/n-T&éfs.: 2440-Ø2 - 0984810308 

1 	- MANABI 
 

PORTOV  
Calificación Artesanal: 11 087073  

ILrí1.r.41.1i1[Ujjj-C - 6ukyjkoom1/ 

(4 

PfjE3 SPrHE2 
OIF:12 DE OCTL!EF-
TELF: 992:;?9f 

F1._a 	•;:;r_:i:i..' -, 

(93 

L:rjf 
14. 

PL - - - - 

• J: 

..ECHO E 
le 

• KP 

? 

....... . ......... .... QsJ'7 	\L
0  

ís 

-......................................... ...........  

[FORMA DE PAGO J 	R 	 SUB TOTAL 	 1 / 
Fcnvo 	

SUB TOTAL 
Firma Cliente 	DESCUENTO $ 	 ¡ 

SUB TOTAL $ 

J 
GRÁFICAS "SAN AGUST1N" -SALTOS ZAMBRANO NELVA ELIZABETH- RUC. 1303670259001 - AU SR.. 1188 
FECHA CADUCA: 05 DE JULIO DE 2020. DEL 027101 AL 028100- FECHAAUT.: 05 DE JULIO DE 2019 

_IhIAb\/ÁllGI2I R.U.C. 1756604789001 

ELSAVED ARCAVJY MOUSSA ELSARI<A MOHAMED 
NOTA DE VENTA 

Dirección: Av. América sin y 5 ide Junio 	
Serie 001-001- 

TeIf.: 0997282055 - Portoviejo 'Manabí 

-ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420.0 

AuL SRI 1125181836 	DÍA QL1 IMES 
I0k1AÑO l 	1 

Sr. (S) 	 ............ 

Dirección. k --- 

RUCJCI:...i.TLL3.6. ................. LCiiia RmiiAn 

CANT. DETALLE  Precio 
Unitario  V. TOTAL 

c 
,ct 

u_j 

EFECTIVO CONTRIBUYENTE 1 
RÉGIMEN 	1 

SIMPLIFICADO 

RISE 

TOTAL 
1 DINERO 
1 ELECTRONICO 

J4J ITETADE 

/DfeT 1 f

RE0110 

TROS 

€7 F. Impresión: 2210712019 -VALIDA HASTA 2210712020 DEL 701 AL 900 	Original USUARIO Copia EMISOR 

1 

a 
E 



í . 

* 	

: 	 BRAVO ORMAZA DIEGO ORLAN 	[FACTURA ] • 	 RESTAURANT 	SERIE 001-001-00 

7(W52-544000 ,1

0001178 

 Da Cd1a 

	

TelIs 50' ____
nO 	 AUT. 1124783(5fóJ

R.U.C. 131367155 	 Ca! Artesana! No 087421 

	

.? flTFfl RAUíY
.prt 	

L 
2AI AC'7A  uicL, 	 *trl. .iDiL sirirtisori  

IPA 
RLff'/CED: 	?7°36246? 	1 

niRrrr TON. 	flT1fl--6UiYl 1 

TELEFJ0 

Dt.il,1e 	V !J 	V. Total 

	

J 	el 	7.50 

StJBTOT4L: 	 50 
DESCUFTfl 	 11 flfl 

T" i?"a 	 0 00 
T0TL: 	 750 

. 

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR 
Zar90aeo ~caMgeio FnIOe. GRAFiCAS ZAMBRANO 441 1 791 R1JC 1304 745928001 reO 2650596 

Inicio 0001 - Fin 9000- F. Autorización I3iMayol2019 -F Caducidad 13/M.yo12020. 

BAR RESTAURANTE NOMY I)fIf 
o'slorc'tra 'Ia(divieso Mana ITrirúdad 1 

Venta de comidas y bebidas en bares-restaurantes Autoriz. S.R.I. 1125189432  para s 	consumo inmedíato 

"Contribuyente Régimen Simplificado" ~ R.U.C.1 305003491 001 1   
Act i vidades de hoteles y restaurantes hasta $1700.0 

Dección: Bo8vars/nCesar OvolIIan1ar 1 ') 
Teléfono: 09952313- 052685-909 	flAl flfl4 fin 

Calceta 	Bólivar - Manabi 	VV 1 11lV 1 

L [Cliente: 	(1ciyC'bc) _ ilc1-ct 

i1V 	Documonto Catogorizado: Si 

Dirección: 	61UC2 	L)C9 L( CI\,01'(ThbC\ Fecha: 05 —O'j 

R.U.C: 	J 	3uZ'tb 	Ciudad: _._ 

CANT. 1 	DESCRIPCIÓN 	1 V. UNITARIO 1 V.TOTAL 

FORMA DE PAGO 

EFECTIVO 1 kIE1A 
DtceÉJT01c€a10 

DINERO 
ELECTROtICO OTROS 

ALORTOTAL 

Válido para su emisión hasta: 

23 de Julio de 2020 

Basurto Intnago Digna María ¡Imprenta Mateo Prirtt / R U C. 1310204316001 
Autorización SR! N*  13666 ¡Fecha de Autorización: 23-07-2019/ Tirajo 0011201 a 0011700 



007 
MIMOSA RÉSTOBAR 
SOL ÓRZANO RU'JH1MMYENRIQUE 

Dirección: Av. ftjnérica sin y Tenns C.jb - Teléfonos: 052654867-0984375555 
Pooejo - Manabí 

RUC.: 1308071552001 	 AUT. SRI. 1124678228 
Fecha de Áá~ 23ABRiL2019 

I1íuIo1uIiWIiiEiIv05 ,0741 
NuT. 30034 Ca 	hsrüo ARHANtIO 
Fes:h.o 5.'Ser/29 4923 	

/ 
Son o 0is3o 30 

 1Iente; \ RIBLL GL 
RUC!i7193624Çt,Ø: 
Pirc, o QUITO 'JIYLLABAMB 

	

PESCRIFCION 	CANT 	FVF 	TOT 

TE 14F1  

OS 

çO 

y 
' 	Subto4j. o 	982 

	

/ 	tIcto 	OZo 	OOO 
I c  

FIs-ma utorizaa 	 Redbí Conforme 
IMPRENTA 	5692 de García Cedefio Vicente Washington RUC: 1305120600001 
TeIf.: 2441081 - Portoelejo • del 50101 al 55100 • Fecha de aduc1dad: 23ABRIL 2020 

ÓRIGseAL: ADQUtRIEH1E 1 COPIA: EA4tSR 
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o 

L 

Autorización SRI: 1125356685 
Picantería EL TIBURÓN 	II!J 

Saltos Mera José Antonio / 

Dirección: Horaao Hidrovo s/n y Muniq4al SERIE 0 00042488   
Teléf.: 0993083698 // Santa Ana - MÁnabi 

001-001. 

flnnmnh Cntnr1,aiIn! NOl 	 PTT( 1 fl71 74Q2Rflfl1 

Sr.(es): 	) 1 Ot.L ie~e 	G-O-ju 	- 
RUCIC.i: 	Lj 3 í= 1-_q l, 	Fecha:_________ 

Dirección: 	J ' 	 / 	 Guías de Rem.:_________ 

CANT. DESCRIPCIÓN V./UNIT. V.NENTA 

Encebollados 

Encebollado Mixto 

Encebollado Marinero 

Ceviche de Pescado 

Ceviche de Camarón 

Ceviche de Concha 

Ceviche Mixto 

Cazuela 

Guatita 

ni1r 	Cnmp1ta 

Pescado Apanado 

Arroz con Camarón 

Arroz con Concha 

Arroz Marinero 

Caldo de Gallina 

Seco de Gallina  

SUB-TOTAL 12% 

	

1 	"1 

	

aoino 	1/ 	, 	 DESCUENTO 

	

¡ 	,il 	SUS-TOTAL 'j ¿ 
IVAl2%  

1 

/ 

TOTAIS 	tr.O cr7 
/7 

Recibí ConTorme  " N 	a de¡ V 	
ed

or
i iioiiiini AUTORJZ. 2217 TEIF.: 2933901 GARCIA CAKEDO JOSE VICENTE 

IMPRESO DEL 042401 Al 044400 FECHA DE AUTORIZACIÓN 2 3/ AGOSTO 12019 FECHA DE CADUCIDAD 23/AGOSTO 12020 
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4LAVACANISIMA

AVILA SÁNCHEZ CAMILO ALFONSO 
tusosaaóii DE PtA100 A SESODE CAN 0 DE POlIO, 151000000 Y (0011055 PYAØ.LAOAS 

AL Y" ~W& 110VASAA* OESATA005 0 (001501YASOO DE OTtO MEÑO.0 

MaI&óa Escenko ocol # 10' (el.: 099 375 1907 • Monto- Ewodor 
E-mail: 	ocomilo80@gmail.wm 

R.U.C. 1722962824001 	Aut. SRI. N°. 112515164 
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 
Calificación Artesanal # 068920 

FACTURA N° 001-001- 000 	393 
Orden 193E; O 	ep-2O9 1 :27 
IESA: lOA SIN NOM Cow: 14402 
P(4X 1 CAJA:? A-403 
Ruc: i7936247 	 / 
Nortibre: MARIBEL G 'L.ARZA 1 
Oir: OUITO 

LANT DETALLE 	PR TOTAL 
1 CONSL1FIO ALIMENT (1s.33 18.30/ 

SUEiTJT 	18O3 
iVA 12% 
TOTAL 

PAGO EFECTI)O 	1, 84 
TOTAL RECIBIDO: iO4$ 
CAMBIO 	: OOÇ: 

FIRMA,ÁUTORIZADA 	 RECIBE CONFORME 

*ARCAI 	AA J A.010 Gwe 01ó 	L0.C. 17W170031SI ,Au10AcIóW WElls - 

	

TItIlEO 1$2S. 	PacA. cASES.: 3.MJ.J02S10 
Vda paca su acA.op Oai01 29UJO2021 *1250101*1 UPOSSS 

cO,w cS0e 

. 
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Manta Airoort Hotel 
VÉLEZ VELEZ LADY EUZABETH 	 S-001-001- 
RUC. 130637-5611OO1 
Dirección: El Te$iinal Lote 5-6 	 000006597 
Frente al Redo(del del Aeropuerto Eloy Alfaro 
Cel.: 098488764 - Telef.: 052384045 	 AUT. S.R.l.: 1125288123 

DOCUMENTO NO CATEGOEJZADO 
Correo: ma/taairporthotel@gmail.com 	 •OL() A LLEVAR CONTA81UDAD 

Manta - Euador 

Fecha de Emisión: JI 	, O 	e 	 e ffl 6VC / del 20 49 / 
Cliente: J1cv;el 	1'o 	Cc\yoe. 
R.U.C./C.l.: fFl9 	4 	/ 	 Teléfono: cA9iF21oF' 7 

Dirección: 	U 	- 	U 

CANT. DESCRIPCION P. UNITARIO P./VENTA 

4 5ecç 	1o3Pe3e 	/ 

BlcoN 

SUBTOTAL12% 

SUBTOTAL 0% 

IVA 12 % 
VALOR TOTAL USO 

dtsi 2. 

::, 

DEscu:N:o%  

3 / 15 

U 3 5? 
IMPRENTA EDITORIAL PACIFICO - MARÍN SOLDRZANO RAMIRO ALFREDO - R.U.C. 1707797617001- AUT- GRAF - NT 1171- Av. 11 11323 ENTRE CALLES 13 Y 14 

FECHA DE AUTORIZACIÓN 12 AGOSTO 2019 	DEL 6551 AL 6850- FECHA DE CADUCIDAD 12 NOVIEMBRE 2019 

'5 

c 
t 

c 

/ 



FACTURA 	 No.006-001 -000000265 

DC 
DIX! CEVALLOS MENDOZA 

Emisor: CEVALLOS MENDOZA DIXI 
ELIZABETH 

RUC: 1303601940001 

Matriz: 12 DE MARZO lAy. MANABI S/N Y 
ALAJ U E LA 

Correo: facturaciondixi@hotmail.com  

Teléfono: 0993009301 

Obligado a llevar contabilidad: SI 

Número de Autorización: 
06092019011303601 940001200600 10000002658040501 917 

Fecha y hora de Autorización: 

0610912019 07:03:55 

Ambiente: PRODUCCIÓN 

Emisión: NORMAL 

Clave de Acceso: 

II 	1 	II 
0609201901130360194000120060010000002658040501917 

Ran Social: MARIBEL GALARZA RUCICI: 1719362467 

DiPección: QUITO Teléfono: 0998182108 

Fecha Emisión: 06/09/2019 Correo: galarzamaribel@hotmail com 

Código 	Cantidad 	Descripción 	 Detalles Precio 	Descuento Total 
Principal 	 Adicionales Unitario 

S009 	 2.00 	SERVICIO DE HOSPEDAJE $2232 	$000 S44.64 

Información Adicional Subtotal Sin Impuestos: $4464 

Subtotal 12%: $44.64 
Descripción 	SERVICIO DE HOSPEDAJE DE 2 DIAS INGRESO 

Subtotal 0/o: $000 0410912019 SALIDA 061091201913 
Subtotal No Objeto IVA: $000 

Formas de pago Descuentos: $000 

ICE: $000 

Ot( con Utilización de Sistema 	 $5000 	O días ¡VA 12%: $5.36 
Financiero 

Servicio: $0.00 

Valor Total: $5000 

Términos y condiciones y/o formas de pago 



Fecha de 

Cliente: 

002 

Manta Airoort Hotel 
vÉLEz VELEZ LADY EUZABETH 	 S-001 -001 - 
RUC. 1306375682001 

* * * 	Dirección: El lérminal Lote 5-6 
	

000006622     
Frente al Relondel del Aeropuerto Eloy Alfaro 

Correo: antaairpohotel @gmail.com 	 'OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD' 

Cel.: 09M87864 - Telef.: 052384045 	 AUT. S.R.l.: 1125288123 
DOCUMENTO NO CATEGORIZADO 

Manta.' Ecuador 

L] 

o 

R.U.C./C.l.: 	1II1 ?,(' -1 0 	 Teléfono: 0t%46210 e.2, 
Dirección: LAYO '  Gons, ~a" 

CANT. DESCRIPCION P.UNITARIO P./VENTA 

1 L'koptJoj  3'f 1 2' 34,25 

 RECIE31 

SUBTOTAL12% 

VALOR TOTAL USO 

25 
, 

) '35 00 
IMPRENTA EDITORIAL PACIFICO- MARIN SOLORZANO RAMIRO ALFREDO - R.U.C. 1707797617001- AUT - GRAF - Nº 1111- Av. 11 81323 ENTRE CALLES 13'Y 14 

FECHA DE AUTORIZACIÓN 12 AGOSTO 2019 	DEL 6551 AL 6850 - FECHA DE CADUCIDAD 12 NOVIEMBRE 2019 
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 

Instituciorl: 
MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 NO. CERTIFICACION 	 FECHA DE ELABORACIÓN 

Unid. Ejecutora: 
MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 	 681 	 18 	09 	19 

Unid. Desc: 

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS 
DE GASTOS 

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS 

CLASE DEREGISTRO COM 	 CLASE DEGASTO 	OGA 

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 
PC SP PV ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 MONTO 

01 	00 	000 	004 	530301 	1701 	001 	0000 	0000 	Pasajes al Interior 	 577696 

01 	00 	000 	004 	530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 $500000 

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 $5,776.96 

TOTAL 

SON: 	CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS DOLARES CON 961100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 

SEÑOR ESTEBAN ANDRÉS MORENO FLORES ¿ COORDINADOR GENERAL DE INVESTIGACIÓN Y DATOS DE INCLUSIÓN. CERTIFICACION 
PRESUPUESTARIA PARA FINANCIAR PAGO DE VIATICOS Y PASAJES AL INTERIOR PARA EL PERSONAL DE LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE 
INFORMACIÓN Y DATOS - REALIZAR EL ACOMPAÑAMIENTO TÉCNICO RESPECTIVO EN TERRITORIO. SEGUN MEMORANDO No. MIES-CGIDI-2019-
037710056-M DE FECHA 18 Y 0910912019. ACTIVIDAD CONTEMPLADA EN EL PAPP 2019. LA UTILIZACION DE LOS RECURSOS ES DE ESTRICTA 
RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD REQUIRENTE 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	REGISTRADO: 	APROBADO: 

APROBADO 

102019 	
;ERenhI. DirectorFinancicm 


